АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 13 апреля 2021 года          № 06-27-а
	О предоставлении муниципальному учреждению «Коськовский досуговый центр» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Школьная, 1

        Рассмотрев заявление муниципального учреждения «Коськовский досуговый центр» (ОГРН 1104715001401, ИНН 4715024399, адрес (место нахождения): Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Коськово, улица Школьная, дом 1) в соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9 и на основании абзаца 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить муниципальному учреждению «Коськовский досуговый центр» (ОГРН 1104715001401, ИНН 4715024399, адрес (место нахождения): Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Коськово, улица Школьная, дом 1) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 47:13:0111003:323, площадью: 6870 квадратных метров, категорией земель: земли населенных пунктов, видом разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Школьная, 1.

        2. Администрации Коськовского сельского поселения направить в орган регистрации прав заявление о государственной регистрации прав и прилагаемые к нему документы в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:13:0111003:323 в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        М.А.Степанов